INDICAÇÃO Nº 137/2002

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor responsável da Administração Municipal que proceda a uma limpeza (capina), bem como o patrolamento das ruas do bairro Faisqueira.

JUSTIFICATIVA

O referido bairro necessita, em caráter de urgência, de capina e o patrolamento nas ruas.

Por ser um assunto de extremo interesse público, pede-se especial atenção dessa Administração Pública.

Sala das Sessões, 01 de Abril de 2002.

	Antônio Luiz de Almeida

	Vereador

PAGE